от <( 0.f ,,

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
глАвА

СОРТАВАЛЬСКОГО IЧГУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и./а.l.я., 2017 r.

о шроведении публичных слушаний по проекту межевания территории в

отношении части территории квартала (элемента планировочной
структуры) - территории товарищества собственников недвижимости

<<Щентра льlпая,24>>

На основаниИ заявления Чаплыгиной Ирины Александровны
(вх. Jrlb ч-4658 от 1б.06.20|7 г.), руководствуясь ст. 4б Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Уставом Сортавальского муницип€tльного

района, Соглашением о передаче органам местного самоуправлениrI

СортаваЛъскогО мунициПaльного района осуществлениrI отдельных

попномочий по решению вопросов местного значения Хелюлъского
городского поселения на 201-7 год и в соответствии с генер€rльным планом и

правилами землепользования и застройки Хелюльского городского

поселеЕия постановляю :

1. Провести публичные сJIушани;I по проекту межеваниJI территории в

отношении части территории кварт€Iла (элемента планировочной
структуры) - территории товарищества собственников недвижимости
<<ЩентраЛьная-24>> располоЖенного по адресу: Российская Федерация,

Сортавальский муниципалъный район,
поселение, с. ХелюJlя, ул. Щентра-гlьная, д.24;

N} /J

Хелюльское городское

2. Назначитъ проведение публичных слушаний на 14 авryста 20|7 года в
|7 час. 00 мин. в администрации Хелюльского городского rrоселениЯ ПО

адресу: п.г.т. Хелюля, ул. Фабричнм) д.18;
3. В цеJUIх организации и проведения гryбличных слушаний образовать

Рабочую црупttу (Приложение 1);

4. ознакомиться с проектом межевания территории можно на сайте

администрации Сортавальского муниципzlпъного района в р€вдеJIе
<<ДрхитеКryра и градоСтроительство) (,Щокументы территори€tпьного

планированч{я Хелюльского городского поселениrI) или в отделе

территори€lJIьного планиров ания и градостроителъства мку
(н-ИнВЕСТ> по адресу: г. СортавЕшIа, пл. Кирова, Д. 11, каб. J\b10 в

5.

рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час., в
срок до 11.08.2017 г.;
ПредложениrI и замечания, касающиеся проекта межевания территории,
дjUI вкJIючения их в протокол публичньrх сrryшаний принимаются
Рабочей группой в срок до 11.08.2017 г по адресу: г. Сортавала,
пл. Кирово, д. 11, каб. J\Ъ10 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., перерыв
на обед с 13.00 до 14.00 час.;
Назначить ответственным за проведение и подготовку публичньтх
слушаний отдел территори€}льного планиров ания и црадостроительства
МКУ <<Недвижимость-ИНВЕСТ> ;

Настоящее постановление подлежит огryбликоваIIию в районной газете
<<Ладога-Сортавала> и на официагlьном сайте администр ации
Сортавальского муницип€Llrьного района в сети Интернет;

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставJuIю за
собой.

6.

7.

Глава Сортавальского
С.В. Крупин

Ь'-#
муницип€tпьного

Приложение 1

постановлению Главы
ицип€tльного района
от 0f **а-zа,{-0//"

Состав рабочей цруппы:

- Глава Хелюльского городского поселения (либо лицо его замещающее).
- Главный специЕlлист отдела правового обеспечения администрации
Сортава.тlъского муницип€uьного района.
_ Начальник отдела территори€lльного планирования и градостроительства
МКУ <<Недвижимость-ИНВЕСТ) (либо лицо его замещающее).
- Специалист отдела территори€tльного планированиrI и градостроительства
МКУ <<Недвижимостъ-ИНВЕСТ).